

# **Indiabulls VENTURES**

## **Indiabulls Ventures Limited**

Regd. Office: M-62 & 63, First Floor, Connaught Place, New Delhi - 110 001.

**CIN: L74999DL1995PLC069631**

Email: [helpdesk@indiabulls.com](mailto:helpdesk@indiabulls.com), Tel: 0124-6681199, Fax: 0124-6681240,

Website: <http://www.securities.indiabulls.com/>

### **CORRIGENDUM**

#### **NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING**

This has reference to the notice dated April 21, 2017 convening Extra Ordinary General Meeting of shareholders of Indiabulls Ventures Limited on May 22, 2017 at 10.00 AM at Mapple Emerald, Rajokri, NH-8, New Delhi – 110 038 (hereinafter referred as 'Notice'), for seeking your approval for matter contained in the said Notice. The following additional information in the Notice is hereby notified through this Corrigendum to all the stakeholders/shareholders.

The following information be read along with the Explanatory Statement at page 5 (para 8 of Item No. 1) –

“This is to clarify that no natural person, whether acting alone or together or through one or more juridical person owns more than 25% of shares of Tamarind Capital Pte Ltd (the “Investor”). Further, Mr. Richard Douglas and William Walmsley who are directors of Athena Holdings Limited, which is the trustee of the Clermont Trust, ultimately control the Investor by exercising the right to appoint a majority of the directors and controlling the management or policy decisions of the Investor.”

This corrigendum is also being placed at the website of the Company and at the websites of the Exchanges.

By Order of the Board

**For Indiabulls Ventures Limited**

Sd/-

Place: New Delhi

Lalit Sharma

Date: May 12, 2017

Company Secretary

# Indiabulls VENTURES

## इंडियाबुल्स वेनचर्स लिमिटेड

CIN: L74999DL1995PLC069631

पंजीकृत कार्यालय : एम-62 एवं 63, पहली मंजिल, कनाॅट प्लेस, नई दिल्ली - 110 001  
फोन:0124-6681199 फैक्स: 0124-6681240 ई-मेल: helpdesk@indiabulls.com  
वेबसाईट: <http://www.securities.indiabulls.com/>

### शुद्धिपत्र

#### असाधारण आम बैठक की सूचना

इसका संदर्भ अप्रैल 21, 2017 की तिथि की सूचना से है जो कि इंडियाबुल्स वेनचर्स लिमिटेड के अंशधारकों की असाधारण आम सभा को बुलाने से सम्बन्धित है जो उक्त सूचना में दिए गये विषय पर आपकी अनुमति प्राप्त करने के लिए मई 22, 2017 को सुबह 10.00 बजे मेम्पल एमराल्ड, रजोकरी, एनएच 8, नई दिल्ली - 110038 पर आयोजित की जा रही है। इस शुद्धिपत्र के माध्यम से निम्नलिखित अतिरिक्त जानकारी सभी हिस्सेधारों / अंशधारकों को दी जा रही है।

निम्नलिखित जानकारी सूचना के पेज नं. 5 पर मद संख्या 1 के व्याख्यात्मक विवरण के अनुच्छेद 8 के साथ पढ़ी जाए।

यह स्पष्ट किया जाता है कि कोई भी प्राकृतिक व्यक्ति, अकेले या किसी एक या एक से अधिक न्यायिक व्यक्ति के साथ मिलकर टैमरिंड कैपिटल पीटीई लि. (निवेशक) के 25% से अधिक अंश का स्वामी नहीं है। आगे, श्री. रिचर्ड डोगलास एवं श्री. विलियम वामरस्ले जो कि अथेना होल्डींग्स लिमिटेड, जो क्लेरमोन्ट ट्रस्ट की ट्रस्टी है, के निदेशक हैं, वो निवेशक के निति निर्धारण निर्णय या प्रबन्धन नियंत्रण से अथवा उसके अधिकांश निदेशकों को नियुक्त करने के अधिकार के कारण निवेशक को अंतिम रूप से नियंत्रित करते हैं।

यह शुद्धिपत्र कंपनी तथा स्टोक एक्सचेंज की वेबसाईट पर उपलब्ध किया जा रहा है।

बोर्ड की आज्ञानुसार

कृते इंडियाबुल्स वेनचर्स लिमिटेड

सही/-

ललित शर्मा

कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : मई 12, 2017